[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 30.01.2013г. № 35
г. Верхотурье

О создании наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Пролетарская средняя общеобразовательная школа»
В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 31.10.2012г. № 1263 «О создании Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» путем изменения типа Муниципального  казенного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский:

1.Создать наблюдательный совет Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школа».

2.Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пролетарская средняя общеобразовательная школ» (прилагается).

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

5.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.
Глава Администрации

городского округа Верхотурский

С. И. Лобусов
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Верхотурский

от 30.01.2013г. № 35
«О создании наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

Состав наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

Головкова Т.В. - начальник Управления образования Администрации городского округа Верхотурский
Прилепская М.П. – заместитель начальника Финансового управления Администрации  городского  округа Верхотурский;
Рылова Н.Н. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации  городского  округа Верхотурский;
Миронов С.П. – заместитель начальника территориального управления п. Привокзального;

Бабашкина Н.А. – член школьного родительского комитета:

Першина Н.Д. – учитель;
Смирнова Н.А. – учитель.